
Қоғамдық жұмыстардың түрлерін және қоғамдық жұмыстар орындалуға тиіс 
ұйымдардың тізбесін айқындау туралы

Жетісу облысы Алакөл ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 9 қыркүйектегі № 326 қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының , "Әкімшілік құқық 31-бабына
бұзушылық туралы" Қазақстан Республикасы Кодексінің  сәйкес Алакөл 914-1-бабына
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес қоғамдық жұмыстардың түрлері мен қосымшасына
қоғамдық жұмыстар орындалуы тиіс ұйымдардың тізбесі айқындалсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Алакөл ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі А.С. Абдинов

 Алакөл ауданы әкімдігінің
 2025 жылғы "___" ________
 №____ қаулысына
 қосымша

Қоғамдық жұмыстардың түрлері және қоғамдық жұмыстар орындалуға тиіс ұйымдардың 
тізбесі

№ Қоғамдық жұмыс объектілері Қоғамдық жұмыстардың түрлері

1
"Үшарал қалалық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту;
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

2
"Ақжар ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту;
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

3
"Ақтубек ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту;
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.



4
"Архарлы ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

5
"Бескөл ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

6
"Сапақ ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

7
"Достық ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

8
"Екпінді ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

9
"Еңбекші ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

10
"Жағатал ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

11
"Жанама ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;



12 "Жайпақ ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

13
"Жыланды ауылдық округі әкімі 
аппараты"мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

14
"Көлбай ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

15
"Қабанбай ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

16
"Қайнар ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

17
"Қамысқала ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

18
"Қызылащы ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

19
"Лепсі ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;



20 "Теректі ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

21
"Тоқжайлау ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

22
"Үшбұлақ ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

23
"Ынталы ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

24
"Ырғайты ауылдық округі әкімі 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау;
Бұталарды кесу;
Ағаштарды отырғызу, ағарту; 
Ғимаратты, қоршауды бояу, әктеу;
Шөп шабу;
Абаттандыру.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


